

## افزایش حدود ۸۰۰ درصدی قیمت کاغذ روزنامه طی ۵ سال

رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران با بیان اینکه مهم‌ترین مشکل کاغذ، ارز است گفت: از این رو با افزایش قیمت قدرت خرید روزنامه‌ها برای تامین کاغذ مورد نیاز کاهش پیدا می‌کند بنابراین با افزایش جهشی قیمت ارز شاهد این وضعیت هستیم.

ابوالفضل روغنی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در باره افزایش قابل توجه کاغذ روزنامه اظهار کرد: مهم‌ترین دلیل افزایش قیمت کاغذ، افزایش نرخ ارز است. زمانی دولت سه کاغذ پاره می‌داد و افراد می‌توانستند با دلارهای ارزان‌قیمت کاغذ وارد کنند اما دیگر دولت نمی‌تواند این تخصیص ارز را انجام دهد. به همین علت کاغذ به شدت گران شده است.

رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای ایران در ادامه اضافه کرد: از طرف دیگر تولیدکنندگان داخلی نیز نمی‌توانند پاسخگوی این نیاز باشند، چراکه پیش از این از صنعت

سختگویی اتاق اصناف ایران گفت: ساختار نظام بانکی کشور نیاز به سازو کاری نوین دارد تا با اصلاح فرآیند ارائه تسهیلات به واحدهای تولیدی مشکلات آنها رفع شود.

به گزارش ایلا از اتاق اصناف ایران، مجتبی صفایی با بیان اینکه نظام بانکی کشور نیازمند تعریف ساختار جدیدی است، اظهار داشت: ارائه تسهیلات به واحدها و کارگاه‌های تولیدی با سود کم و شرایط ساده تر و خروج روند پرداخت‌ها از فرآیندهای پیچیده می‌تواند راه حلی برای مشکلات باشد.

وی با تأکید بر اینکه اکثریت واحدها و بنگاه‌های تولیدی با سرمایه اندک و با کمک تسهیلات بانکی کسب و کار خود را اداره می کنند، خاطرنشان کرد: رفع موانع پیش روی تولید زمانی رخ می دهد که تغییر در نحوه پرداخت تسهیلات بانکی در حوزه تولید صورت بگیرد و از میزان سود بانکی کاسته شود و این مساله نیاز به تدبیر و همکاری دولت و مجلس و دیگر دستگاه‌های تصمیم گیر دارد.

صفایی با بیان اینکه برخی از قوانین مالیاتی و بیمه ای مشکلاتی

### نایب رییس و سخنگوی اتاق اصناف ایران:

### بهبود نظام بانکی موجب توسعه تولید در کشور می شود



را در تولید ایجاد کرده اند، تصریح کرد: شرایط کسب و کار در کشور به گونه‌ای است که همواره برای بخش مولد، مانع ایجاد می کند و بنگاه‌های تولیدی برای فعالیت با مشکلات عدیده، مجوزهای مختلف و موانع قانونی مواجه می‌شوند و لازم است این محدودیت‌ها برداشته شود.

#### استاندار:

#### مجوز معادن غیر فعال تهران باطل می‌شود

همچنین محسنی بندپی عصر یکشنبه در مراسم گرامیداشت هفته روابط عمومی ضمن تبریک هفته روابط عمومی و گرامیداشت فتح خرمشهر با اشاره به اهمیت جایگاه روابط عمومی اظهار داشت: روابط عمومی افرادی هستند که در گمنامی فعالیت می کنند به این لحاظ که به جهت بهره مندی و برخورداری از امکانات لازم در حاشیه هستند.

وی ادامه داد: روابط عمومی نقش ارزشمندی در دستگاه ها ایفا می کند و قوه محرکه سازمان محسوب می شود که با انعکاس اقدامات هر بخش می تواند زمینه تحرک و تحول پذیری را ایجاد کند. استاندار تهران عنوان کرد: به برکت انقلاب اسلامی اقدامات ارزشمندی در کشور انجام شده است؛ در این راستا با شکل دادن به شبکه سلامت و مراقبت های بهداشتی امید به زندگی از ۵۵ یا ۵۶ سال در سال ۱۳۵۷ به ۷۴ سال در میان زنان و ۷۲ سال در میان مردان افزایش یافته است. محسنی بندپی گفت: ظرفیت اطلاع رسانی و روابط عمومی بایستی جهت اقناع سازی مردم باشد، همچنانکه در موضوع کرونا به واسطه همکاری مردم اقدامات موثری پیگیری شد، به علاوه هر زمان که مردم در مسائل اجتماعی، فرهنگی و غیره اقبال و همراه شدند نقش مدیریتی و راهبردی ما راحت تر صورت می گیرد.

وی خاطرنشان کرد: استان تهران شرایط پیچیده ای دارد، از اینرو مدیریت و راهبری استان سخت تر از سایر استان ها می باشد و قطعاً همکاری روابط عمومی ها در عملیاتی کردن اقدامات اثر گذار اهمیت دارد. استاندار تهران با اشاره به لزوم برگزاری دوره های آموزشی مختص روابط عمومی ها بر پایوت شدن استان تهران در زمینه روابط عمومی های فعال تأکید کرد.

### اقتصادی

## افزایش حدود ۸۰۰ درصدی قیمت کاغذ روزنامه طی ۵ سال

رسیده است. یک سال و نیم است که تخصیص ارز برای کاغذ را برداشته‌اند.

وی افزود: از این رو با افزایش قیمت قدرت خرید روزنامه‌ها برای تامین کاغذ مورد نیاز کاهش پیدا می‌کند بنابراین با افزایش جهشی قیمت ارز شاهد این وضعیت هستیم.

رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران همچنین در پاسخ به سؤالی در مورد تغییرات تقاضا در حوزه کاغذ بعد از لغو تخصیص ارز به این حوزه تصریح کرد: ۵ یا ۶ سال پیش، در کشور روزانه ۱۲۰ هزار تن مصرف کاغذ روزنامه در کشور بود، در ۲ یا ۳ سال گذشته به ۶۰ هزار تن رسید. امروز بعید است مصرف کاغذ روزنامه در کشور بیش از ۳۰ هزار تن در روز باشد. برای تحلیل این موضوع باید به دو نکته توجه داشت. یکی اینکه رسانه‌های دیجیتال و فضای مجازی رشد زیادی پیدا کرده و جایگزین رسانه‌های فیزیکی شده است. نکته دیگر هم این است که قیمت تمام شده کاغذ افزایش بسیار زیادی داشته است.

مشکلاتی در این مورد به وجود آمده است. پنج سال پیش کاغذ در کشور حدوداً هر کیلو ۱۸۰۰ تومان بود اما الان به بیش از ۱۵ یا ۱۶ هزار تومان

صفایی تصریح کرد: به عنوان نمونه در حوزه مالیات زمانی که واحدی قصد گرفتن پروانه کسب داشت زمان استعلام از سازمان امورمالیاتی بدهی های فردی نیز در استعلام، گزارش می‌شد و همین مساله باعث شده بود تا صدور پروانه کسب صورت نگیرد که در سال جاری با رایزنی های اتاق اصناف ایران، سازمان امورمالیاتی در اقدامی، مصوبه ای را به سراسر کشور ابلاغ کرد که بر اساس آن استعلام های قبلی منوط به بدهی گذشته فرد نشده و استعلام برای واحد صنفی جدید صادر شود. وی افزود: رفع موانع تولید و اقتصاد کشور نیازمند عزم مسئولین در رفع مشکلات پیش روی واحدهای تولیدی است که باید برداشته شود و حمایت های موثر از کارگاه‌های تولیدی صورت بگیرد.

به گزارش ایبنا، اصناف با مجموعه سه میلیون واحدصنفی، بیش از هشت هزار اتحادیه و ۳۹۶ اتاق، بزرگترین تشکل اقتصادی کشور محسوب می‌شود و بیش از ۷۰ درصد کالای وارداتی و ۹۰ درصد محصولات صنایع بزرگ کشور از طریق شبکه عمده‌فروشی و خرده‌فروشی اصناف توزیع می‌شود.

#### وزیر راه:

#### یکهزار و ۵۰۰ واگن و لکوموتیو نوسازی می‌شود



بالاتر ریزش کرده باشد و قطعاً عملیات راهسازی، انفجار و عملیات خاکبرداری نبوده است بلکه متاثر از حرکت زلزله‌ها بوده است که مطالعات آن در حال انجام است تا علت حادثه مشخص شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: منطقه نزدیک به سیل‌گسل زلزله است. برای کارگرانی که جان خود را از دست دادند متأسفم و برای بازماندگان آن‌ها از خداوند متعال صبر مسالت کرد.

آخرین وضعیت وام‌کرونایی شرکت‌های ریلی اسلامی در خصوص وام‌های شرکت‌های ریلی بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، افزود: تسهیلات مالی که برای شرکت‌های ریلی بود همچنان پابرجاست و مانعی برای آن‌ها وجود ندارد. شرکت‌های ریلی باید تضامین خود را به بانک ارایه می‌کردند که به دلیل نوع مالکیت شرکت‌ها به ویژه شرکت رجا مشکلاتی ایجاد شده بود که برطرف شده و هم اکنون مانعی وجود ندارد.

وزیر راه و شهرسازی در خصوص وام ودیعه مسکن و میزان مجاز افزایش آن، اعلام کرد: این موضوع باید در ستاد ملی مطرح و تصویب شود. پیشنهاداتی در کمیته اقتصادی مطرح بود که جمع‌بندی آن باید به ستاد ملی ارایه شود.

مدیرکل استاندارد تهران اعلام کرد

### شروع طرح ضربتی بازرسی و پلمب شهربازی‌های غیراستاندارد

مدیرکل استاندارد تهران با اشاره بر لزوم استانداردسازی تجهیزات شهربازی و اخذ مجوز بهره‌برداری توسط بهره‌برداران شهربازی‌ها، از شروع طرح ضربتی بازرسی از تجهیزات شهربازی‌های استان تهران و پلمب تجهیزات بازی غیر استاندارد از اواخر اردیبهشت‌ماه خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمودرضا طاهری در تشریح این خبر افزود: در این طرح که با هدف افزایش ایمنی و استانداردسازی تجهیزات شهرداری آغازشده، کلیه شهربازی‌های استان توسط اکیپ‌های بازرسی مورد ارزیابی قرار گرفته و از فعالیت کلیه تجهیزات فاقد مجوز بهره‌برداری معتبر، جلوگیری بعمل خواهد آمد.

وی با تأکید بر اینکه هرگونه تجهیز بازی برای فعالیت حتما باید مجوز استاندارد داشته‌باشد، تأکید کرد: با ناقضان الزامات استاندارد و بهره‌برداران متخلف برخورد قانونی می‌شود. بنا بر اعلام روابط عمومی استاندارد استان تهران، این مقام مسؤول همچنین از شهروندان خواست: با توجه به شروع تعطیلات تابستانی و افزایش استفاده از تجهیزات بازی، حتما از بهره‌برداران و اپراتورهای دستگاه‌ها، مجوز استاندارد دستگاه را مطالبه کنند؛ در غیراینصورت هرگونه خطر احتمالی به عهده بهره‌بردار است.

### احتمال واریز ۳۵۰۰ میلیارد تومان از صندوق توسعه به بورس در دو هفته آینده

مدیرعامل صندوق تثبیت بازار سرمایه گفت: طبق مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بانک مرکزی باید ۲۰۰ میلیون دلار بفروشد و معادل ریالی آن را به حساب صندوق تثبیت واریز کند. انتظار داریم بانک مرکزی در دو هفته آینده ۳۵۰۰ میلیارد تومان دیگر به صندوق واریز کند.

محمد ابراهیم آقابابایی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره میزان تعهد صندوق توسعه ملی به صندوق تثبیت اظهار داشت: طبق مصوبه، صندوق توسعه ملی از سال ۱۳۹۴ مکلف است سالانه یک درصد از منابع ورودی خود را در صندوق تثبیت بازار سرمایه سپرده گذاری کند.

وی ادامه داد: در شهریور سال گذشته این رقم به ۵۱۰ میلیون دلار رسید و مسئولان صندوق توسعه ملی اعلام کردند که معادل ریالی این رقم باید به صندوق تثبیت واریز شود که که با نرخ دلار نیمایی محاسبه می‌شود.

مدیرعامل صندوق تثبیت بازار سرمایه تأکید کرد: طبیعتاً در طول این چند ماه از شهریور سال گذشته تا به امروز ممکن است این رقم بالاتر رفته باشد.

آقابابایی افزود: اگر ملاک را همان ۵۱۰ میلیون دلار قرار بدیم، از آن رقم یک هزار میلیارد تومان در آذر ماه سال ۹۹ به صندوق تثبیت وارد شده و همچنین ۱۰۳۴ میلیارد تومان بیست و ششم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ واریز شد.

وی تأکید کرد: طبق مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اعلام شده از تاریخ ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ تا سه هفته دیگر به بانک مرکزی فرصت داده می‌شود تا ۲۰۰ میلیون دلار بفروشد و معادل ریالی آن را به حساب صندوق تثبیت واریز کند. بنابراین مطابق با اعلام معاون بانک مرکزی انتظار داریم در دو هفته آینده ۳۵۰۰ میلیارد تومان دیگر به صندوق واریز شود.

مدیر عامل صندوق تثبیت بازار سرمایه با بیان اینکه این ارقامی که واریز می شود در ابعاد امروز بازار سرمایه بسیار ناچیز است و نمی‌توان انتظار داشت آثار آن را در صعود شاخص دید، گفت: در آذر ماه سال گذشته هزار میلیارد تومان واریز شده که در چهار ماه این هزار میلیارد تومان را ۸ بار خرید و فروش کردیم و به ۸ برابر رسانده‌ایم اما و این ارقام نسبت به وسعت بازار بسیار ناچیز است.

آقابابایی در پاسخ به این سوال که این ارقام صرف خرید چه گروه‌هایی در بازار شد، اظهار داشت: متناسب با ارزش بازار گروه‌ها خرید را انجام می‌دهیم و گروهی که ارزش بازار آن بیشتر باشد ما هم پول بیشتری به آن اختصاص دادیم و می‌دهیم.

### هشدار کمبود مرغ در ماه‌های آینده

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوستی با اشاره به اینکه هزینه تولید مرغ به دلیل افزایش هزینه مولفه‌های تولید بالا رفته است، گفت: اگر فکری برای شرایط پیش آمده نشود و کنترل و نظارت بر بازار نباشد شاهد کمبود مرغ در ماه‌های آینده خواهیم بود.

حبیب اسدالله نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر بازار مرغ آرامش شکننده ای دارد، اظهار کرد: در برخی استان‌ها کمبود مرغ مشاهده شده است، زیرا جوجه ریزی در فروردین ماه به اندازه نیاز واقعی کشور انجام نشد. همچنین بعد از مصوبه قرارگاه ساماندهی مرغ کشور که قیمت مرغ زنده را به ۱۷ هزار و ۱۰۰ تومان و مرغ گرم را به ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان افزایش دادند، مجدداً مولفه های تولید هم توسط ستاد تنظیم بازار و وزارت راه افزایش یافت.

وی ادامه داد: کرایه‌های حمل و نقل، ذرت و سویا، واکسن، ریزمغذی و دارو افزایش قیمت محسوس و قابل توجهی داشتند. همچنین جوجه یکروزه که قیمت مصوب آن ۴۲۰۰ تومان است در بازار ۸۰۰۰ تا ۹۰۰۰ تومان خرید و فروش می‌شود.

به گفته وی وزارت جهادکشورزی و وزارت صمت به دلیل عدم کنترل و نظارت بر بازار در افزایش قیمت جوجه یکروزه قصور دارند و باید پاسخگو باشند.

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوستی اضافه کرد: اگر فکری برای شرایط پیش آمده نشود، شاهد کمبود مرغ در ماه های آینده خواهیم بود. در حال حاضر نیز هرآنچه در خصوص کاهش قیمت مولفه های تولید و جوجه گفته می شود در حد حرف و شعار بوده و هیچ اتفاق موثری نیفتاده است.

به گفته وی با باید قیمت مرغ بنا بر افزایش قیمت مولفه‌های آن اصلاح شود یا بایستی قیمت مولفه‌های تولید مانند قیل شود که البته به نظر می‌رسد مورد دوم امکان پذیر نیست. اسدالله نژاد در پایان با بیان اینکه در حال حاضر قیمت تمام شده مرغ زنده برای مرغداران بیش از ۲۰ هزارتومان و مرغ گرم نیز ۲۹ تا ۳۰ هزارتومان است، گفت: موافق افزایش قیمت مرغ نیستیم، ولی وقتی هزینه مولفه های تولید بالا می رود بر روی قیمت تمام شده مرغ هم اثر می‌گذارد و چاره ای جز اصلاح قیمت مصوب و بازار نیست.

<div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نوبت اول
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عایشه شاسور برده فرزند محمد امین بشماره شناسنامه ۸۵۵ صادره از سفز در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۹۶.۲۱ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۳۶ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در بخش ۱۷ شهرستان بوکان خیابان استاد ترجانی زاده کوچه شیلان ۱۰ خریداری از آقای ابوبکر مهتدی مالک رسمی پلاک مذکور مع الواسطه محرز گردیده که برای ان پلاک ۱۶۴۹ فرعی از ۱۳۱ اصلی تعیین و اختصاص یافته است
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اطلاع طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۳/۱۹

## روسیه ساخت یک مجتمع بزرگ گازی را کلید زد



در این زمینه، «سعید موتمنی» رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودروی پایتخت به ایرنا گفت: با توجه به انتظار عمومی از نتیجه بخش شدن مذاکره‌های برجامی، همچنین نزدیک بودن انتخابات ریاست جمهوری و مهم بودن نوع نگاه دولتمردان آینده به موضوع خودرو، بازار خودرو و مشتریان در یک حالت انتظار به سر می‌برند و از خرید و فروش خبری نیست. وی بیان‌داشت: در ماه‌های گذشته و با نزولی شدن نرخ دلار، روز به روز به تعداد فروشندگان در بازار اضافه شده و خودرو برای فروش زیاد است، اما خریداری وجود ندارد. این مقام صنفی خاطرنشان کرد: افزایش

شرکت دولتی گازپروم روسیه ساخت مجتمع بزرگ گازی آستولگا را آغاز کرد.

به گزارش ایلنا از خبرگزاری پلتس، شرکت گازپروم روسیه روز جمعه (۳۱ اردیبهشت‌ماه) ساخت یک مجتمع بزرگ جدید گاز، گاز طبیعی مایع‌شده (ال‌ان‌جی) و مواد شیمیایی شامل نئوسیات ال‌ان‌جی بالتیک با ظرفیت تولید سالانه ۱۳ میلیون تن را در آستولگا واقع در شمال غربی روسیه آغاز